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Tekninen toimi on laatinut tehtävänkuvan pohjalta hakuilmoituksen 
kolmelle vakituiselle laitoshuoltaja sekä laitoshuoltaja-keittiöapulainen -
tehtäville. Tarkoitus on aloittaa Puumalan koulun, Järvelän koulun sekä 
urheilutalon puhdistuspalvelutehtävien hoito kunnan omana työnä. 
Koulujen osalta tehtävään kuluu myös jakelukeittiötoiminta. 
 
Tehtävät alkavat 1.6, jolloin valitut aloittavat kunnan hallinnoimien 
kohteiden perussiivoustehtävät. 
 
Kuntarekryssä laadittu hakuilmoitus on esitetty alempana: 
 
Tehtävänkuvaus: 
 
2 kpl Laitoshuoltaja-keittiöapulainen tehtävää. 1 Kpl laitoshuoltajan 
tehtävä. 
 
Laitoshuoltaja-keittiöapulainen vastaa siivous- ja puhtaanapitotehtävistä 
sekä ruokahuollon jakelutehtävistä kunnan hallinnoimissa kiinteistöissä. 
Ensisijaisesti sijoituspaikkoina on Järvelän koulu, Puumalan koulu sekä 
Urheilutalo. Lisäksi puhdistuspalvelukohteena on kunnanvarikko. 
 
Sijoituspaikat ja niiden määrät voivat muuttua työsuhteen aikana. 
 
Tehtävään valittavalta edellytetään soveltuvaa ammatillista tutkintoa tai 
riittävää työkokemusta puhtauspalvelualan tehtävistä. Arvostamme oma-
aloitteisuutta, palveluhenkisyyttä, joustavuutta, hyvää paineensietokykyä, 
motivaatiota ja fyysistä kuntoa. 
 
Eduksi luetaan työkokemus puhtaus- ja catering alalta. Arvostamme oma-
aloitteisuutta, palveluhenkisyyttä, joustavuutta, hyvää paineensietokykyä, 
motivaatiota sekä fyysistä kuntoa.  
 
Edellytämme B-ajoluokan ajo-oikeutta sekä oman auton käyttöä sekä 
kykyä kommunikoida suomeksi suullisesti ja kirjallisesti. 
 
Etuina tarjoamme muun muassa: 
- koulutusmahdollisuuksia 
- tyky-rahaa Epassin kautta 
- ruokailun edulliseen henkilökuntahintaan 
 
Työ alkaa 1.6 tai sopimuksen mukaisesti ja on toistaiseksi voimassa. 
Koeaika on 6 kk.  
 
Palkka määräytyy kunnallisen henkilöstön virka- ja työehtosopimuksen 
mukaisesti (KVTES). Tehtävässä noudatetaan yleistyöaikaa 38 t 15 min / 
viikko sekä 6 kk:n koeaikaa. Työsuhteeseen palkatun on esitettävä 
hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan, huumausainetodistus 
sekä rikosrekisteriote 2kk sisällä työsuhteen aloittamisesta. Ennen 
työsuhteen alkamista tulee valitun esittää hygieniapassitodistus. Autamme 
sinua näiden hankkimisessa valintaprosessin edetessä.  
 



Tehtäväkohtainen palkka on 2.099,20 euroa kuukaudessa. 
Tehtäväkohtaisen palkan lisäksi sinulle voidaan maksaa virka- ja 
työehtosopimuksen mukaisesti työkokemukseen perustuvaa lisää.  
 
Tehtävään valittu sitoutuu tekemään tarvittaessa myös muita esihenkilön 
määräämiä tehtäviä, joita hän voi kokemuksen ja koulutuksen sekä 
tehtävään perehdytyksen perusteella kohtuudella tehdä. 
 
Hakuaika on kaksi viikkoa.  
 

Esittelijä Tekninen johtaja Ilkka Närhi 
 

Esitys Tekninen lautakunta hyväksyy hakuilmoituksen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
__________ 

 


